CH236手册 1 http://wch.cn
USB PD等多快充协议芯片 CH236
手册
版本：1E
1.概述
CH236 为 Type-C 单口快充协议芯片，支持 PD2.0/3.0、PPS、BC1.2 等快充协议，支持 AC-DC 或
DC-DC 恒压和恒流输出模式反馈调节，高集成度，外围精简。集成 VBUS 检测与放电功能，并且提供

CH236手册 7 http://wch.cn
12.订货信息
订货标号含义及输出电压档位
配置码
输出电压配置
PDO 1 PDO 2 PDO 3 PDO 4 PDO 5 PDO 6 PDO 7
1 5V@3A 9V@2A 12V@1.5A     3.3~5.9V@3A 3.3~11V@2A
2 5V@3A 9V@2A    3.3~5.9V@3A 3.3~11V@2A
3 5V@3A 9V@3A 12V@2.25A     3.3~5.9V@3A 3.3~11V@2A
4 5V@2.4A   14.5V@2A
5 5V@3A 9V@3A 12V@2.5A
3.3~12V@2.5A
6 5V@3A 9V@3A 12V@2.5A 15V@2A 20V@1.5A 3.3~12V@2.5A
7 5V@3A 9V@3A 12V@3A 15V@3A
8 5V@3A 9V@3A 12V@3A 15V@3A 20V@3A
9 5V@3A 9V@3A 12V@3A 15V@3A 20V@3A/3.25A 5~11V@3A 5~20V@3A
A 5V@3A 9V@3A  15V@2A 20V@1.5A
B 5V@3A 9V@3A 12V@3A 15V@3A 20V@1.5A 3.3~12V@2.5A
C 5V@3A 9V@2.22A 12V@1.67A     3.3~5.9V@3A 3.3~11V@2A
D 5V@3A 9V@2.22A
E 5V@3A 9V@2.22A 12V@1.67A
其他 定制
CH236 D 1 A -XXX
芯片型号
芯片封装 D:QFN20 3*3mm